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•  Хрватско производство
•  стручно советување
•  бесплатно мерење во вашиот дом
•  бесплатен предлог за идејно решение
• услуга дизајн на ентериер

www.prima-mebel.mk

до 24 рати без камата со кредитните
картички на Халк банка

%%%%%%Пристигна бранот на
големи летни попусти!

Понудата важи од 06.07.2023 до 09.08.2023 или додека траат залихите.

НОВО
ВО ПОНУДАТА

попусти

-60%до

до 24 рати без камата со кредитните

Пристигна бранот на

% цена

%
%%
%

НАЈНИСКА

ДЕНВЕР аголна 
гарнитура

66/88 x 253 x 154 см 
71.000,00

46.150,00
попуст

-35%



%%%%%%%%%

%%%
%%
%
%%%%со кутија за 

постелнина
со функција на 
извлекување

ДОРА аголна 
гарнитура

93 x 280 x 177/94 см 
75.000,00

48.750,00

попуст

-35%

попуст

-30%

Достапни бои:

перничињата 
се вклучени во 
цената

функција 
за пуштање 
и кутија за 
постелнина

МИЛАНО П аголна 
гарнитура,
332 х 207/171 х  88 см 
67.000,00

43.550,00

лежај за спиење 
320 х 117 см 

МИЛАНО аголна гарнитура,
88  х 332 х  207/171 см 
лежај: 320 x 117
41.000,00

26.650,00

попуст

-40%

%%Достапни бои:

модерен 
дизајн без 

рачки 21.000,00
ФРЕД регал, 

состав од сликата
35.000,00

Дневни соби, заштеда до 40%

Oсветлувањето не е вклучено во цената.

НОBО
во понудата



16.793,00
БРАЧ лежај со извлекување
200 x 89 x 86/78 см, лежај 200 х 140 см
23.990,00

со функција на 
извлекување

попуст

-35%
попуст

-30%

Достапни бои:

ОДЕСА аголна гарнитура,
86 x 228 x 164 см
лежај: 195 x 119 см
50.300,00

32.695,00

кутија за 
постелнина

10.990,00
КЕЛН регал, 230 x 192 x 42 см,
сонoма/бела, темно сонома/бел
18.725,00

попуст

-41%

попуст

-35%

со функција на 
извлекување

20.150,00
МИА аголна гарнитура
199 x 155/85 x 90/75 см, 
лежај: 190 x 120 см
31.000,00
раконаслоните се
купуваат посебно
6.800,00   4.420,00

Достапни бои:

%%%%%%% %%%%
ТРЕНД табуретка,
45 x 40 x 40 см, разни бои  
1.717,00

1.030,00
РОК табуретка,
45 x 40 x 40 см, разни бои   
2.745,00

1.373,00

НЕВА табуретка,
40 x 40 x 40 см, разни бои   
3.053,00

1.527,00ЗУМБУЛ табуретка,
45 x 40 x 40 см, разни бои   
3.296,00

1.648,00

ЛЕОН клуб маса, 
сан ремо, 90 x 50 cм

6.300,00

%%3.150,00

Дневни соби, заштеда до 40%

попуст

-54%
попуст

-40% попуст

-50%

попуст

-50% попуст

-50%

попуст

-50%

Премиум
БУРА клуб маса, 
125 x 70 x 48 см,
27.505,00%%%БУРА клуб маса%12.652,00%

 клуб маса, 
90 x 50 cм

6.300,006.300,00

%,00%,00%%-50%%-50%

Достапни бои:

со функција на 
извлекување

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и



попуст

-30%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

Алуминиумски 
оквир за декор на 
корпусот

МДФ рачки 
во декор на 
корпусот

корпус фронт

попуст

-35%

MEAHДAP регал
205 x 270 x 42/32 см

49.606,00

32.134,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Дневни соби, заштеда до 40%

%%
%

%
%

Достапни бои:Достапни бои:

Достапни бои:

попуст

-30%

попуст

-35%

попуст

-35%

Премиум

со кутија за 
постелнина
со функција на 
извлекување

ЛИМА аголна гарнитура, 
228 x 176 x 95 см,
лежај: 200 x 124 см
58.813,00

38.228,00

ВИКТОР фотеља, 
97 x 89 x 88 см,
29.990,00

19.494,00

ВИКТОР табуретка, 
41 x 55 x 55 см,
12.960,00

8.424,00

21.947,00
ЛИСА фотеља,
100 x 60 x 45,5 см, 

31.353,00 

NADIA
торба, 35 x 55 см

435,00
544,00

попуст на 
COCO maison 
асортиманот

-20 %
GWENN
перница, 50 x 30 см, 

1.128,00
1.410,00

ELVIRA вазна, 
висина 35 см, 

2.040,00
1.632,00

LAURENE
светилка,
висина 47 см

2.554,00 
3.192,00



21.947,00
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АНДИ комода
45 x 58 x 76,5 см
7.292,00

АНДИ кревет
90 x 200 см

9.427,00

АНДИ маса за 
пишување
103,5 x 58 x 76,5 см
5.719,00

Душекот домино е душек со џебно јадро со висина од 
20 см. Навлаката е изработена до декоративно плетиво 
(100% ПЕС), сошиено со полиестерска вата.

Душекот и подницата 
се продаваат посебно

ДОМИНО душек, 
160 x 200 см��
30.872,00

%
%

35 см

АНДИ полица
25 x 2 x 103,5 см

2.012,00

АНДИ ноќно ормарче
39,5  x 45 x 45 см
4.361,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Спална соба заштеда до 40%

Достапни бои:

Достапни бои:

12.990,00

2.288,00

2.917,00

1.744,00

3.771,00

805,00

Достапни бои:РОСЕ бокс кревет
160 x 200 см
76.912,00

46.147,00

попуст

-40%

попуст

-40% ЕЛЕНА француски 
кревет со душек

180 x 200 см
���������

ЕЛЕНА француски 

49.974,00

со кутија за 
постелнина

ТИНА француски 
кревет

160 x 200 см, душек 
вклучен во цената

57.720,00

34.632,00

попуст

-40%
попуст

-35%

попуст

-60%
попуст

-58%

кутија за 
постелнина

џебно јадро (14 см) 
за врвна удобност

оквирот и конструкцијата 
на креветот се од масивно 
дрво и метални спојни 
елементи

КАРЛА кревет
160 x 200 см

16.842,00

10.947,00

ПУ пена
џебно 
јадро

висина 
20 см

CM

носивост 
на душекот

80

џе
бн

о 
ја

др
о

П
У 

пе
на



%

УНА блок кујна
200 см

25.000,00

15.000,00

РИТА блок кујна
260 см

55.000,00

33.000,00

РИТА блок кујна
200 см

45.000,00

27.000,00УНА блок кујна
180 см

24.764,00

14.858,00

попуст

-40%

попуст

-40%

попуст

-40%
попуст

-40%

модерен 
дизајн без 

рачки

модерен 
дизајн без 

рачки

работна 
плоча 
вклучена во 
цената

работна 
плоча 
вклучена во 
цената

МДФ
фронт

МДФ
фронт

работна 
плоча 

вклучена во 
цената

работна 
плоча 

вклучена во 
цената

Кујна, заштеда до 40%



200 см

ДАБЛИН маса, 
160 (+40) x 90 x 77 см, бела сјај
33.777,00

4.981,00
СКАЛА столица, бука сива/
т. сива, бука бела/розева
8.302,00

14.755,00
АЛДО маса, 120 x 80 x 76 см, 
различни бои 24.591,00

попуст

-40%

попуст

-40%

%%%%% %%%
%%%%%%%%
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% %%

ТРЕНТОН маса
различни бои

75 x 138 x 80 см
15.500,00

АЛФА столица
различни бои
80 x 49 x 54 см
3.296,00%
АЛФА столица
различни бои
80 x 49 x 54 
3.296,003.296,00ОНТАРИО столица

различни бои
53 x 43,5 x 24 см
8.250,00

АРИЗОНА столица
различни бои
116 x 68 x 52 см
18.407,00

%%%%
%%ОНТАРИО столица

различни бои%различни бои%%53 x 43,5 x 24 %%8.250,00%%%8.250,00%
АЛФА дактило 
столица
�����
3.157,00%%%%

АРИЗОНА столица
СЕНС Т маса
различни бои
75 x 80 x 120 см
17.700,00

Трпезарии, заштеда до 40%

1.914,00
ПРЕСТИЖ столица,
различни бои
3.190,00

%%3.300,00
КУЛ столица,
различни бои
5.500,00

ЛАРА столица,
различни бои 
5.140,00

попуст

-40%

3 бои на плочи:
бела сјај, даб 
шале, табако

2 бои на 
постоље:
црно мат 
или ИНОКС

РЕА столица,
црна, бела, сива, крем
7.710,00

РЕА столица

4.626,00
ДАБЛИН маса, 
20.266,00

попуст

-40%

3.084,00

5.363,00
2.142,00

10.075,00

2.052,0011.505,0011.965,00

10.074,00
ПОДИУМ маса

160 x 80 x 90 см,
16.790,00

попуст

-35%
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Претсобје, заштеда до 40%

ЛУНА претсобје
состав од сликата, 160 см

45.672,00

22.836,00

ЈУЛИЈА претсобје
состав од сликата 15.768,00

9.461,00попуст

-40%

попуст

-40%

4.131,00
ЛОРА огледало

���������см
2.067,00

1.545,00
ЕМА огледало

70 x 70 см
2.809,00

4.947,00
БОРДО огледало

����������см
16.490,00

3.062,00
ОСКАР ЛУКС 

огледало
���������см

4.711,00

Oгледало се 
продаваат 

посебно.

Перницата за клупата се продава посебно.

Понудата важи од 06.07.2023 до 09.08.2023 или додека траат залихите. Во сите наведени цени е вклучен акцискиот попуст. Количините се ограничени.
Не е возможно да се кумулираат различни видови на попусти. Не одговараме за евентуални печатни грешки и разлики во бојата. Сите цени се изразени во денари и 
се со пресметан ддв. /За плаќање на рати попустот се намалува во зависност од бројот на ратите и то: 5% за 12 рати, 10% за 24 рати, 15% за 36 рати и 20% за 48 рати.

Скопје, Ѓорче Петров бр.94А нас.Ѓорче Петров, тел. (02) 203 6999, (02) 203 6900, (071) 372 325 / Скопје, Борис Трајковски бр.166 нас. Кисела Вода, тел. (02) 2700 232, М: 070 366 
348  / Скопје, бул. Македонско Косовска Бригада бр. 75 нас. Чаир, тел. (02) 2633 396, М: 070 267 742, 070 267 801 (инфо за кујни)  /  Куманово, ул. 7 бр. 16, тел. (031) 426 409, М: 
075 297 321 (комплекс Алфи Техноцентар)/  Прилеп, ул. Сотка Ѓорѓиоски бб (сутерен во катна гаража, Т/Ф : (048) 411 040 / Охрид, ул. Железничка бб, Т/Ф : (046) 209 939, М: 

071 393 610  /  Битола, ул. Довлеџик бр.230 (спроти црквата Св. Архангел), тел.  (047) 216 721, М: 072 279 930 / Кавадарци, Индустриска бр. 21, тел. (070) 284 915

www.prima-mebel.mk

попуст

-45%

попуст

-70%

попуст

-35%
попуст

-50%
%
%
%
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